
22 - 28 Şubat 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   15 - 21 ŞubatHaftalık Programı   22 - 28 Şubat

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 5

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ VE
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Sözcükte Anlam 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5
Yüzdeler / Paydası 100 Olan Kesirleri % 
Sembolü ile Gösterme - Yüzdelik Gösterimi 
Ondalık Gösterime ve Kesre Dönüştürme

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Noktalama İşaretleri / Soru Çözümü

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Oran / Bütünün Parçalara ve Parçaların 
Birbirine Oranı

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Soru Çözümü 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Oran - Orantı / Orantı

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Deyim, Atasözü, Özdeyiş 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Doğrusal Denklemler / Bağımlı Bağımsız 
Değişken

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Ailem 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Sıralı Olay Kartlarını Eşleme

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Mahmut ÇİTİL

Sınıf

22 Şubat 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Çevremizdeki Ekonomik Faaliyetler

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Işığın Yansıması

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Kaynaklarımızı Doğru Kullanıyorum

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Yakıtlar

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Topraktan Üretir, Toprağı Yönetiriz

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Karışımların Ayrılması

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Atatürk İlkeleri

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Maddenin Isı ile Etkileşimi

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Mevsimler 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
Çarpma İşlemi

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Ayla ERSOY

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

23 Şubat 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Movies

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Yüzdeler / Karşılaştırma

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Occupations

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yahya (a.s.)

7 11.00 1600 21.30 İNGİLİZCE-7 Celebrations 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Oran - Orantı / Doğru Orantı ve Orantı Sabiti

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Adventures

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 8

Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yusuf (a.s.)

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Tarihi Yerler 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Giyinme Becerileri-1

21.00 - - BİZDEN Murat GÜLSOY

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

24 Şubat 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Soru Çözümü 

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİS 5

Sofra Adabı

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Metin Özetleme

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Oran / Birimli ve Birimsiz Oran

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Bilgi Kaynakları

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Bir Günüm Hobiler-Sanat

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Fiilde Çatı

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8
Doğrusal Denklemler / Doğrusal Denklem 
Grafiği Çizme

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Bayramlar 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Metin Yapılarını Tanıma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Hayri Fehmi YILMAZ

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

25 Şubat 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Movies (Animation Time: Detective Shoes) 

5 09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-18

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Occupations (Animation Time: The JJ Family)

6 10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Evde Deney Yapma 
Prof.Dr. Feryal Özel İle Söyleşi 
Doç.Dr. Yasemin Afacan 
İstanbul Ün. Veterinerlik Fakültesi Vahşi Hayvanların Tedavisi 

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Celebrations (Animation Time: Friends Forever)

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

 Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar 

8 12.00 17:00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Bir Günüm Hobiler- -den Daha Çok Seviyorum

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Adventures (Practice Time) 

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI Minyatür Çizimi
Karikatür Çizimi 

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Giyinme Becerileri-2

21.00 - - BİZDEN Elvan ODABAŞI

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

26 Şubat 2021
Cuma



27 Şubat 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 5 Türkçe Sözcükte Anlam

5 10.20 14.20 18.20 5 Matematik Yüzdeler - Kesir, Ondalık Gösterim ve Yüzdelik 
Gösterimle Belirtilen Çoklukları Karşılaştırma

5 10.40 14.40 18.40 5 İngilizce Movies 2

6 11.00 15.00 19.00 6 Türkçe Metin Özetleme

6 11.20 15.20 19.20 6 Matematik Oran

6 11.40 15.40 19.40 6 İngilizce Occupations 21

7 12.00 16.00 20.00 7 Türkçe Bilgi Kaynaklarının Etkili Kullanımı

7 12.20 16.20 20.20 7 Matematik Oran ve Orantı / Orantı - Doğru Orantı

7 12.40 16.40 20.40 7 İngilizce Celebrations 2

8 13.00 17.00 21.00 8 (LGS) Türkçe Fiilde Çatı

8

8

13.20 17.20 21.20 8 (LGS) Matematik Doğrusal İlişkiler

13.40 17.40 21.40 8 (LGS) İngilizce Adventures 2

Konu



28 Şubat 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 5 Fen Bilimleri Işığın Yansıması

5 10.20 14.20 18.20 5 Sosyal Bilgiler Çevremizdeki Ekonomik Faaliyetler

5 10.40 14.40 18.40
5 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
Sofra Adabı

6 11.00 15.00 19.00 6 Fen Bilimleri Yakıtlar

6 11.20 15.20 19.20 6 Sosyal Bilgiler Kaynaklarımızı Doğru Kullanıyorum

6 11.40 15.40 19.40
6 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yahya (a.s.)

7 12.00 16.00 20.00 7 Fen Bilimleri Karışımların Ayrılması

7 12.20 16.20 20.20 7 Sosyal Bilgiler Topraktan Üretir, Toprağı Yönetiriz

7 12.40 16.40 20.40
7 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi
Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar-3

8 13.00 17.00 21.00 8 (LGS) Fen Bilimleri Maddenin Isı ile Etkileşimi

8

8

13.20 17.20 21.20
8 (LGS) T.C. İnkılap 

Tarihi ve Atatürkçülük
Atatürk İlkeleri

13.40 17.40 21.40
8 (LGS) Din Kültürü 

ve Ahlak Bilgisi
Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yusuf (a.s.)

Konu


